
UCHWAŁA NR XVI/119/2025 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 
w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr XV/111/2025 Rady Gminy Godziesze 
Wielkie z dnia 26 sierpnia 2025 r. zmieniającej uchwalę Nr IX/70/2024 Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Opatówek na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeksu postępowania 

administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.), art. 18 ust.2 

pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/111/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r. zmieniającej uchwalę Nr IX/70/2024 

Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Opatówek na realizację zadania inwestycyjnego, prostuje się oczywistą omyłkę 

pisarską dotyczącą zapisu daty w ten sposób że: 

1) tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  "UCHWAŁA NR XV/111/2025 RADY GMINY 

GODZIESZE WIELKIE z dnia 26 sierpnia 2025 r. zmieniająca uchwalę Nr IX/70/2024 Rady 

Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Opatówek na realizację zadania 

inwestycyjnego", 

2) § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  "W Uchwale Nr IX/70/2024 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Opatówek na realizację zadania inwestycyjnego, zmienia się treść § 1, który otrzymuje 

następujące brzmienie: "§ 1. Udziela się̨ z budżetu Gminy Godziesze Wielkie pomocy finansowej 

Gminie Opatówek w roku 2025 w kwocie 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100)  w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi wewnętrznej, ul. Południowej w miejscowości Szałe na odcinku od ul. 

Działkowej do ul. Morelowej, dz. nr 506/1, 523/4, 523/2, 506/3, obręb Szałe." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F81EEC-421C-486F-A9E6-F962724EF4F8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Godziesze Wielkie 

 
 

Ryszarda Wojtynka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F81EEC-421C-486F-A9E6-F962724EF4F8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XVI/119/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 września  2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr XV/111/2025 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 26 sierpnia 2025 r. zmieniającej uchwalę Nr IX/70/2024 Rady 

Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Opatówek na realizację zadania inwestycyjnego  

W uchwale Nr XV/111/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniającej uchwałę Nr IX/70/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Opatówek na realizację zadania inwestycyjnego wystąpiła oczywista 

omyłka pisarska. 

W tytule uchwały oraz w § 1 błędnie wskazano datę podjęcia uchwały Nr IX/70/2024 jako „10 

grudnia 2024 roku”, podczas gdy prawidłowa data podjęcia tej uchwały to „19 grudnia 2024 roku”. 

W związku z powyższym konieczne jest sprostowanie omyłki poprzez wskazanie prawidłowej 

daty. Podjęcie niniejszej uchwały zapewni prawidłowe brzmienie aktu prawa miejscowego 

i wyeliminuje wątpliwości interpretacyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F81EEC-421C-486F-A9E6-F962724EF4F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/119/2025 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


